
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації з метою присудження ступеня доктора філософії Плєханової 

Тетяни» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію рецензентів роботи, Вчена рада університету 

ухвалила : 

 

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації з метою 

присудження ступеня доктора філософії Плєханової Тетяни Євгенівни, тема 

роботи «Оцінювання ризиків інноваційної діяльності у стратегічному 

плануванні розвитку підприємства», науковий керівник – Верещагіна Ганна 

Валентинівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри 

менеджменту, логістики та економіки. 

Голова ради: 

Отенко Ірина Павлівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач  кафедри міжнародного бізнесу і економічного аналізу, 

Харківський національний економічний університет імені Семена Кузнеця, 

Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Ілляшенко Сергій Миколайович, доктор економічних наук, 

професор, професор кафедри  менеджменту інноваційного підприємництва та 

міжнародних економічних відносин, Національний технічний університет 

«Харківський політехнічний інститут», Міністерство освіти і науки України; 

Рєпіна Інна Миколаївна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри бізнес-економіки та підприємництва, Київський 

національний університет імені Вадима Гетьмана, Міністерство освіти і 

науки України. 
 


